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所属部署

役　　　職

氏　　　名

（金額単位：円）
項

番 収　　入 支　　出 残　　額 伝票番号 支払先 その他
1 2025/4/1 前事業年度から繰越

30,000 0 30,000

2 2025/4/30 JSTより負担対象費用受入れ 2,492,600 0 2,522,600

3 2025/5/1 招へい者滞在費　宿泊費（5月分）4,500円×31日×2名
(大学院生:◆◆◆◆)(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

279,000 2,243,600 1050100002 招へい者◆◆◆◆
招へい者●●●●

4 2025/5/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（5月分）2,500円×31日
(大学院生:◆◆◆◆)　旅費規程により算出

77,500 2,166,100 1050100003 招へい者◆◆◆◆

5 2025/5/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（5月分）3,000円×31日
(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

93,000 2,073,100 1050100004 招へい者●●●●

6 2025/6/1 招へい者滞在費　宿泊費（6月分）4,500円×30日×2名
(大学院生:◆◆◆◆)(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

270,000 1,803,100 1060100003 招へい者◆◆◆◆
招へい者●●●●

7 2025/6/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（6月分）2,500円×30日
(大学院生:◆◆◆◆)　旅費規程により算出

75,000 1,728,100 1060100004 招へい者◆◆◆◆

8 2025/6/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（6月分）3,000円×30日
(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

90,000 1,638,100 1060100005 招へい者●●●●

9 2025/7/1 招へい者滞在費　宿泊費（7月分）4,500円×31日×2名
(大学院生:◆◆◆◆)(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

279,000 1,359,100 1070100003 招へい者◆◆◆◆
招へい者●●●●

10 2025/7/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（7月分）2,500円×31日
(大学院生:◆◆◆◆)　旅費規程により算出

77,500 1,281,600 1070100004 招へい者◆◆◆◆

11 2025/7/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（7月分）3,000円×31日
(ポスドク:●●●●　)　旅費規程により算出

93,000 1,188,600 1070100005 招へい者●●●●

12 2025/8/1 招へい者滞在費　宿泊費（8月分）4,500円×31日×2名
(大学院生:◆◆◆◆)(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

279,000 909,600 1070800001 招へい者◆◆◆◆
招へい者●●●●

13 2025/8/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（8月分）2,500円×31日
(大学院生:◆◆◆◆)　旅費規程により算出

77,500 832,100 1070800002 招へい者◆◆◆◆

14 2025/8/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（8月分）3,000円×31日
(ポスドク:●●●●　)　旅費規程により算出

93,000 739,100 1070800003 招へい者●●●●

15 2025/9/1 招へい者滞在費　宿泊費（9月分）4,500円×30日×2名
(大学院生:◆◆◆◆)(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

270,000 469,100 1070900003 招へい者◆◆◆◆
招へい者●●●●

16 2025/9/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（9月分）2,500円×30日
(大学院生:◆◆◆◆)　旅費規程により算出

75,000 394,100 1070900004 招へい者◆◆◆◆

17 2025/9/1 招へい者滞在費　日当（食費相当）（9月分）3,000円×30日
(ポスドク:●●●●)　旅費規程により算出

90,000 304,100 1070900005 招へい者●●●●

18 消費税相当額
項番1～17　2,218,500円×10%

221,850 82,250 ▲▲▲▲税務署

合　　　計 2,522,600 2,440,350 82,250

【様式8】経理様式2_インド若手研究人材招へいプログラム（記載例）

令和７年度負担対象費用［直接経費］収支簿

実施主担当者

Z●●●●L●●●●●●●

○○○○大学

受付番号

機　関　名

経理担当者の所属部署
役職・氏名

会計課　会計課長　●●　●●

摘　要
(用途/詳細)

※出金日、費用内訳、消費税区分等が同一の
　 ものは、できるだけ一つの項番にまとめて記載
　 してください。
　 (詳細は記載例を確認してください。）

支　　　出　　　費　　　目 備考

○○○部　

○○○○

●●　●●

279,000

入出金日
(yyyy/m/d) 滞在費 その他

2,218,500 221,850

75,000

90,000

279,000

77,500

93,000

270,000

77,500

93,000

270,000

77,500

93,000

279,000

75,000

90,000

221,850

○入出金日
　 JST支援金入金日、機関から支払われた日付

○摘要(用途/詳細)
　 経費処理の費目等
　 いつ誰のどのような費用かの内訳

〇収入
　　直接経費に係る収入金額（JST支援金および自己負担金）

○伝票番号
　 機関での手続きで発生した伝票番号

○支払先
　 機関からの支払先
　（立替、代理受領の場合はその氏名を記載）

○その他
　 最終支払先や支払方法等

○消費税区分
　  一番下の段に消費税相当額を計上可能


